- Los tres códices en los que se halla la *Glosa in II Petrum* no cuentan con decoraciones costosas ni elementos ostentosos. Es más, solo contienen algunas capitales o títulos en tinta roja. Asimismo, las dimensiones de los tres códices son reducidas en comparación con otros libros de la época, cuyo mayor tamaño denota que habrían tenido otros canales de circulación.

¹⁶ "Sicut enim Ezechiel propheta de aedificio in monte constituto loquens ait. Et in VIII gradibus ascensus eius. Sic hic Beatus Petrus VIII uirtutum gradus enumerat. Quibus fugientes mundialis concupiscentiae corruptionem. Ad caeleste regnum ascenderé debemus fidem scilicet. Uirtutem scientiam, abstinentiam, patientiam, pietatem, amorem fraternitatis et caritatem, de quibus gradibus in psalmo dicitur." *Cod. Sang.* 261, p. 60.

¹⁷ "Quia unus dies apud deum sicut mille anni et reliqua. Quidam hanc sententiam ita intellegendam putant quasi diues iudicii tantam habeat longitudinem quantum mille annorum spatium. Hoc ad causam referentes quod necesse sit eos qui cum peccatis aliquibus de corpore exeunt. Et tamen ad uitam predestinati sunt. Tanto tempore per ignem purgari. Et sic demum ad uitam uenire. Et non intellegentes quantae sit inuidicitiae credere. Quod tantus cetus sanctorum receptis corporibus in ictu oculi per mille annorum spatia debeat in terra uelut in aere finem expectare iudicii. Et sic demum preparatis sociis audire". *Cod. Sang.* 261, p. 71.

¹⁸ "Elementa uero calore soluentur. Et cetera. Quatuor sunt elementa quibus mundus iste consistit. Ignis. Aer. Aqua. Et terra. Quae cuncta ignis ille maximus absumet non tamen ita ut funditus non sint: Sed duo in totum consumet. Duo uero in meliorem restituet faciem." *Cod. Sang.* 261, p. 73.

¹⁹ "Et domini nostri longanimitatem. Et reliqua. Nolite putare quia tardet promissionem dominus. Sed intellegite quod ideo longanimitate expecta ut plures saluentur". *Cod. Sang.* 261, p. 74.

Otro tanto tiene que ver con los contenidos del texto, que giran en torno a cuestiones teológicas y en relación a determinados argumentos de la Segunda Carta de Pedro. En este sentido, Walafrido intenta desarrollar o ampliar ciertas ideas, partiendo de las afirmaciones del apóstol Pedro en su epístola. He aquí que esto se relaciona con los fines pedagógicos de la obra, tal como hemos mencionado a lo largo del trabajo. A partir de estas características, optamos por creer que el texto no fue compuesto para circular entre las aristocracias laicas, sino para ser utilizado con fines pedagógicos, originalmente para los estudiantes de Reichenau que se encontraban bajo la tutela de Walafrido.